
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda, 3825 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268648 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

420 750 Kč

Lokalita:
Praha-západ

V zastoupení majitele nabízím pozemek v Mníšku pod Brdy.
- Celková výměra pozemku je 3 825 m2.
- Cena za m2 je 110 Kč.
- Pozemek není zatížen žádnými věcnými břemeny, vlastněn
jedním majitelem.
- Přístup na pozemek je zajištěn přes obecní cestu.

Město Mníšek pod Brdy se nachází v okresu Praha-západ 27 km
jihozápadně od Prahy.

ID inzerátu ESO: 4268648
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
Inzerát vydán: 08.08.2024
ID zakázky v RK: 6624390
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 3825 m2
Plocha pozemku: 3825 m2
Parkování: Není
Plyn: Není
Voda: Není

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Přibyl ml.
Tel:

+420603711854,+4206037

11854
Email:

j.pribyl@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


